2023/1/11 中午12:22 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/35983 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林玳岑

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國112年01月11日 11:44
公告編號：11200309
速別： 普通件
附件： 海報.pdf,
相關照片： QR.png,

主旨：轉知財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會邀請兒童及
少年填寫家扶基金會【兒少對父母教養的看法】調查
問卷，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會112年1月5日台
童社工字第1120000034號函辦理。

二、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會長期致力關注兒童及
少年權益之發展與落實情形，112年以探究兒少對父母教
養看法為倡議主軸。

三、為了解我國兒童及少年對於父母的教養看法之現況，辦理
本次調查，希冀從兒少的經驗分享中，瞭解父母的教養和
體罰予兒少之影響。

四、本次調查資訊如下：

1. 調查對象：9歲至未滿18歲之學生填寫。

2. 調查時間：112年01月04日(三)至01月31日。

3. 問卷網址：https://www.surveycake.com/s/k6y90

五、本案聯絡人：家扶基金會社會工作處研發組黃筱珊專員，
連絡電話：04-22061234分機1717。

2023/1/11 中午12:22 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/35983 2/2

六、檢附海報及QR code各1份。